Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Пудостьскому трехмандатному избирательному округу № 44

Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06 сентября 2019								№ 38/650

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета
депутатов муниципального образования Пудостьское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области четвертого созыва по
Пудостьскому трехмандатному избирательному округу № 44
Редько Павла Аркадьевича
выдвинутого путем самовыдвижения

Кандидат в депутаты совета депутатов муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского  муниципального  района Ленинградской области четвертого созыва, зарегистрированный  по Пудостьскому трехмандатному избирательному округу № 44 Редько Павла Аркадьевича, подал «06» сентября  2019 года в территориальную  избирательную комиссию Гатчинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской области,  окружной избирательной комиссии Пудостьскому трехмандатному избирательному округу № 44 заявление о снятии своей кандидатуры.

В соответствии с частью 1 статьи 69 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района, с полномочиями окружной избирательной комиссии Пудостьского трехмандатного избирательного округа № 44, РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области окружной избирательной комиссии Пудостьскому трехмандатному избирательному округу № 44 Редько Павла Аркадьевича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района 007.iklenobl.ru
3. Выдать Редько Павлу Аркадьевичу копию настоящего решения.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района               ______________    Смык И.Л.

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района               ________________ Журавлева А.В.